

세 입 총 괄 표

2019년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|--------------------|-------------|----------|-------------|----------|------------|---------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 445,836,280 | 100.00 % | 442,895,647 | 100.00 % | 2,940,633 | 0.66% |
| 100 지방세수입 | 11,560,000 | 2.59 % | 10,960,000 | 2.47 % | 600,000 | 5.47% |
| 110 지방세 | 11,560,000 | 2.59 % | 10,960,000 | 2.47 % | 600,000 | 5.47% |
| 111 보통세 | 11,350,000 | 2.55 % | 10,750,000 | 2.43 % | 600,000 | 5.58% |
| 111-03 주민세 | 400,000 | 0.09 % | 400,000 | 0.09 % | 0 | 0.00% |
| 111-04 재산세 | 1,750,000 | 0.39 % | 1,750,000 | 0.40 % | 0 | 0.00% |
| 111-05 자동차세 | 4,600,000 | 1.03 % | 4,000,000 | 0.90 % | 600,000 | 15.00% |
| 111-07 담배소비세 | 1,600,000 | 0.36 % | 1,600,000 | 0.36 % | 0 | 0.00% |
| 111-09 지방소득세 | 3,000,000 | 0.67 % | 3,000,000 | 0.68 % | 0 | 0.00% |
| 113 지난년도수입 | 210,000 | 0.05 % | 210,000 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 113-01 지난년도수입 | 210,000 | 0.05 % | 210,000 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 200 세외수입 | 15,872,641 | 3.56 % | 18,591,943 | 4.20 % | △2,719,302 | △14.63% |
| 210 경상적세외수입 | 9,533,683 | 2.14 % | 12,278,985 | 2.77 % | △2,745,302 | △22.36% |
| 211 재산임대수입 | 176,358 | 0.04 % | 176,358 | 0.04 % | 0 | 0.00% |
| 211-01 국유재산임대료 | 6,819 | 0.00 % | 6,819 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 211-02 공유재산임대료 | 169,539 | 0.04 % | 169,539 | 0.04 % | 0 | 0.00% |
| 212 사용료수입 | 5,303,147 | 1.19 % | 5,048,449 | 1.14 % | 254,698 | 5.05% |
| 212-01 도로사용료 | 67,733 | 0.02 % | 67,733 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 212-03 하수도사용료 | 410,039 | 0.09 % | 410,039 | 0.09 % | 0 | 0.00% |
| 212-04 상수도사용료 | 2,096,400 | 0.47 % | 2,096,400 | 0.47 % | 0 | 0.00% |
| 212-05 시장사용료 | 4,200 | 0.00 % | 4,200 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 212-07 입장료수입 | 2,507,403 | 0.56 % | 2,252,705 | 0.51 % | 254,698 | 11.31% |
| 212-08 기타사용료 | 217,372 | 0.05 % | 217,372 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 213 수수료수입 | 669,192 | 0.15 % | 669,192 | 0.15 % | 0 | 0.00% |
| 213-01 증지수입 | 210,050 | 0.05 % | 210,050 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 213-02 쓰레기처리봉투판매수입 | 164,300 | 0.04 % | 164,300 | 0.04 % | 0 | 0.00% |
| 213-03 재활용품수거판매수입 | 50,000 | 0.01 % | 50,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 213-04 기타수수료 | 244,842 | 0.05 % | 244,842 | 0.06 % | 0 | 0.00% |
| 214 사업수입 | 2,086,400 | 0.47 % | 5,086,400 | 1.15 % | △3,000,000 | △58.98% |
| 214-01 사업장생산수입 | 2,500 | 0.00 % | 2,500 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 214-05 분담금수입 | 62,400 | 0.01 % | 62,400 | 0.01 % | 0 | 0.00% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|--------------------|-------------|---------|-------------|---------|------------|---------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 214-06 매각사업수입 | 1,000,000 | 0.22 % | 4,000,000 | 0.90 % | △3,000,000 | △75.00% |
| 214-07 배당금수입 | 344,000 | 0.08 % | 344,000 | 0.08 % | 0 | 0.00% |
| 214-08 의료사업수입 | 589,500 | 0.13 % | 589,500 | 0.13 % | 0 | 0.00% |
| 214-09 기타사업수입 | 88,000 | 0.02 % | 88,000 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 215 징수교부금수입 | 530,000 | 0.12 % | 530,000 | 0.12 % | 0 | 0.00% |
| 215-01 징수교부금수입 | 530,000 | 0.12 % | 530,000 | 0.12 % | 0 | 0.00% |
| 216 이자수입 | 768,586 | 0.17 % | 768,586 | 0.17 % | 0 | 0.00% |
| 216-01 공공예금이자수입 | 734,249 | 0.16 % | 734,249 | 0.17 % | 0 | 0.00% |
| 216-02 민간융자금회수이자수입 | 18,513 | 0.00 % | 18,513 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 216-06 기타이자수입 | 15,824 | 0.00 % | 15,824 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 220 임시적세외수입 | 6,338,958 | 1.42 % | 6,312,958 | 1.43 % | 26,000 | 0.41% |
| 221 재산매각수입 | 50,000 | 0.01 % | 50,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 221-03 공유재산매각수입금 | 50,000 | 0.01 % | 50,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 222 부담금 | 419,030 | 0.09 % | 419,030 | 0.09 % | 0 | 0.00% |
| 222-02 일반부담금 | 419,030 | 0.09 % | 419,030 | 0.09 % | 0 | 0.00% |
| 223 과징금및과태료등 | 226,060 | 0.05 % | 226,060 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 223-01 과징금 | 75,000 | 0.02 % | 75,000 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 223-03 변상금 | 1,000 | 0.00 % | 1,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 223-05 과태료 | 150,060 | 0.03 % | 150,060 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 224 기타수입 | 5,163,868 | 1.16 % | 5,137,868 | 1.16 % | 26,000 | 0.51% |
| 224-06 그외수입 | 5,163,868 | 1.16 % | 5,137,868 | 1.16 % | 26,000 | 0.51% |
| 225 지난연도수입 | 480,000 | 0.11 % | 480,000 | 0.11 % | 0 | 0.00% |
| 225-01 지난연도수입 | 480,000 | 0.11 % | 480,000 | 0.11 % | 0 | 0.00% |
| 300 지방교부세 | 206,711,271 | 46.36 % | 206,585,671 | 46.64 % | 125,600 | 0.06% |
| 310 지방교부세 | 206,711,271 | 46.36 % | 206,585,671 | 46.64 % | 125,600 | 0.06% |
| 311 지방교부세 | 206,711,271 | 46.36 % | 206,585,671 | 46.64 % | 125,600 | 0.06% |
| 311-01 보통교부세 | 194,517,000 | 43.63 % | 194,517,000 | 43.92 % | 0 | 0.00% |
| 311-02 특별교부세 | 3,362,600 | 0.75 % | 3,237,000 | 0.73 % | 125,600 | 3.88% |
| 311-03 부동산교부세 | 8,831,671 | 1.98 % | 8,831,671 | 1.99 % | 0 | 0.00% |
| 400 조정교부금등 | 3,570,000 | 0.80 % | 3,570,000 | 0.81 % | 0 | 0.00% |
| 420 시·군조정교부금등 | 3,570,000 | 0.80 % | 3,570,000 | 0.81 % | 0 | 0.00% |
| 421 시·군조정교부금등 | 3,570,000 | 0.80 % | 3,570,000 | 0.81 % | 0 | 0.00% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|----------------------|-------------|---------|-------------|---------|-----------|--------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 421-01 시·군일반조정교부금 | 3,500,000 | 0.79 % | 3,500,000 | 0.79 % | 0 | 0.00% |
| 421-02 시·군특별조정교부금 | 70,000 | 0.02 % | 70,000 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 500 보조금 | 159,012,068 | 35.67 % | 154,652,846 | 34.92 % | 4,359,222 | 2.82% |
| 510 국고보조금등 | 133,368,368 | 29.91 % | 130,410,577 | 29.44 % | 2,957,791 | 2.27% |
| 511 국고보조금등 | 133,368,368 | 29.91 % | 130,410,577 | 29.44 % | 2,957,791 | 2.27% |
| 511-01 국고보조금 | 90,972,192 | 20.40 % | 88,382,027 | 19.96 % | 2,590,165 | 2.93% |
| 511-02 국가균형발전특별회계보조금 | 32,912,613 | 7.38 % | 32,935,000 | 7.44 % | △22,387 | △0.07% |
| 511-03 기금 | 9,483,563 | 2.13 % | 9,093,550 | 2.05 % | 390,013 | 4.29% |
| 520 시·도비보조금등 | 25,643,700 | 5.75 % | 24,242,269 | 5.47 % | 1,401,431 | 5.78% |
| 521 시·도비보조금등 | 25,643,700 | 5.75 % | 24,242,269 | 5.47 % | 1,401,431 | 5.78% |
| 521-01 시·도비보조금등 | 25,643,700 | 5.75 % | 24,242,269 | 5.47 % | 1,401,431 | 5.78% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 49,110,300 | 11.02 % | 48,535,187 | 10.96 % | 575,113 | 1.18% |
| 710 보전수입등 | 35,926,739 | 8.06 % | 35,351,626 | 7.98 % | 575,113 | 1.63% |
| 711 잉여금 | 31,918,789 | 7.16 % | 31,918,789 | 7.21 % | 0 | 0.00% |
| 711-01 순세계잉여금 | 31,918,789 | 7.16 % | 31,918,789 | 7.21 % | 0 | 0.00% |
| 712 전년도이월금 | 2,805,415 | 0.63 % | 2,230,302 | 0.50 % | 575,113 | 25.79% |
| 712-01 국고보조금사용잔액 | 2,079,866 | 0.47 % | 1,799,284 | 0.41 % | 280,582 | 15.59% |
| 712-02 시·도비보조금사용잔액 | 725,549 | 0.16 % | 431,018 | 0.10 % | 294,531 | 68.33% |
| 713 용자금원금수입 | 1,202,535 | 0.27 % | 1,202,535 | 0.27 % | 0 | 0.00% |
| 713-01 민간용자금회수수입 | 1,202,535 | 0.27 % | 1,202,535 | 0.27 % | 0 | 0.00% |
| 720 내부거래 | 13,183,561 | 2.96 % | 13,183,561 | 2.98 % | 0 | 0.00% |
| 721 전입금 | 13,183,561 | 2.96 % | 13,183,561 | 2.98 % | 0 | 0.00% |
| 721-03 기타회계전입금 | 13,183,561 | 2.96 % | 13,183,561 | 2.98 % | 0 | 0.00% |